
DAŇOVÝ DOKLAD Č. 199000796465
VYÚČTOVÁNÍ ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY PLYNU A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
MIMOŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ

Obchodník
RWE Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12
108 00 Praha 10

IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: Městský soud v Praze
oddíl C, vložka 220583

Zákazník
Zákaznické číslo: 9520033902
Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova

IČ: 00287342
Číslo účtu: 1483094359/0800

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova

Č. ú. obchodníka: 3813810207/0100
Variabilní symbol: 8511765969
Datum splatnosti: 22.09.2015
Datum uskutečnění zdaň. plnění: 02.09.2015
Datum dodání: 02.09.2015
Datum vystavení: 02.09.2015
Zúčtovací období: 12.08.2015-31.08.2015

Vážený zákazníku,
posíláme vám stejnopis mimořádného vyúčtování, které jste obdržel již v minulých dnech. Dříve
zaslaný stejnopis obsahuje tiskovou chybu ve vyčíslení započtených záloh, proto ho prosím nahraďte
tímto dokumentem.
Děkujeme Vám.

Rekapitulace zúčtovacího období

dodané množství (m  )3 353,00

dodané množství
přepočtené*

(m  )3 359,04

(kWh) 3.826,03

* Přepočteno dle TPG 901 01

Vyúčtování plateb

sazba
základ daně (Kč) DPH (%) daň (Kč) celkem (Kč)

spotřeba plynu a služeb 4.644,06

daň ze zemního plynu 117,07

poplatek za vystavení faktury 72,00

ke zdanění 4.833,13 21 1.014,95 5.848,08

zaplacené zálohy -4.833,12 21 -1.014,96 -5.848,08

rozdíl ke zdanění 0,01 -0,01 0,00

PŘEPLATEK 0,00

PŘEPLATEK 0,00 Kč

TIP RWE
Aktivujte si na internetových stránkách České spořitelny službu E-faktura a provádějte úhradu plateb za odebraný
zemní plyn přímo v prostředí Vašeho internetového bankovnictví SERVIS 24.

01
5f

8

NONSTOP
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 200 500
prodej@rwe.cz
www.rwe.cz

PORUCHOVÁ LINKA
1239

www.setrimenergii.cz
http://www.rwe.cz/cs/zakaznicka-linka
http://www.rwe.cz/cs/zakaznicka-linka
mailto:prodej@rwe.cz
http://www.rwe.cz
www.rwe.cz


 

TIP RWE
Na www.rwe.cz najdete detailní vyúčtování Vaší spotřeby zemního plynu, průvodce fakturou a informace
o právech zákazníka.

Přehled plateb zahrnutých ve vyúčtování
datum přijetí
platby výše platby (Kč) základ daně (Kč) DPH (Kč)

10.08.2015 5.848,08 4.833,12 1.014,96

datum přijetí
platby výše platby (Kč) základ daně (Kč) DPH (Kč)

5.848,08 4.833,12 1.014,96celkem

Stávající rozpis záloh na budoucí období zůstává v platnosti tak, jak byl stanoven pro řádné fakturační období.  Toto vyúčtování je
mimořádné a platnost aktuálního rozpisu záloh jím není nijak dotčena.

https://www.rwe.cz/cs/rwe-online-servis/prihlaseni/index/


DAŇOVÝ DOKLAD Č. 199000796465 - list č. 2
VYÚČTOVÁNÍ ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY PLYNU A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
MIMOŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ

Číslo místa spotřeby:
9300051905
EIC kód:
27ZG600Z0027450W

Adresa místa spotřeby:
Kostelec u Holešova 285
768 43 Kostelec u Holešova

Roční přepočtená spotřeba:
211.867,72 kWh
Produktová řada:
Jednosložková cena

Detail stanovení spotřeby

obje- spalné
mový teplo

číslo dílčí období stav měřidla (m  )3
koefi- spotřeba obje- spotřeba

měřidla od do ZO* počáteční konečný rozdíl cient (m  )3 mové (kWh)

4011448 12.08.2015 31.08.2015 CC 147.287 147.343 56 1,0171 56,96 10,6564 606,96

celkem 56 56,96 606,96

*Způsoby odečtu "ZO": CC - Odečet nahlášen zákazníkem

Detailní struktura vyúčtování

měrná jedn.sazba podíl celkem
množství jednotka bez DPH (Kč) období bez DPH (Kč)platba za distribuciplatba za distribuci

od 12.08.2015
do 31.08.2015

odebraný zemní plyn 606,96 kWh 0,11539 70,04
kapacitní složka ceny 172,00 m3 108,07516 0,05376 999,40
služba operátora trhu 606,96 kWh 0,00216 1,31

celkem za distribucicelkem za distribuci 1.070,75

platba za ostatní služby dodávkyplatba za ostatní služby dodávky

od 12.08.2015
do 31.08.2015

odebraný zemní plyn 606,96 kWh 0,75000 455,22

celkem za ostatní služby dodávkycelkem za ostatní služby dodávky 455,22

celkem za zúčtovací obdobícelkem za zúčtovací období 1.525,97

Daň ze zemního plynu
měřidlo spotřeba (MWh) účel sazba celkem
číslo typ osvobozeno neosvobozeno použití (Kč/MWh) bez DPH (Kč)

4011448 ME_212-RO-G16 Z 0,00000 0,60696 §4b) 30,60 18,57

Zemní plyn (nomenklatury 27 11 21) byl zdaněn daní ze zemního plynu podle zákona č. 261/2007 Sb., část 45.

Rozpis záloh na budoucí období

datum splatnosti záloha (Kč)

15.09.2015 25.000,00
15.10.2015 25.000,00

15.11.2015 25.000,00

15.12.2015 25.000,00

15.01.2016 25.000,00
15.02.2016 25.000,00

datum splatnosti záloha (Kč)

15.03.2016 25.000,00
15.04.2016 25.000,00

15.05.2016 25.000,00

15.06.2016 25.000,00

15.07.2016 25.000,00

datum splatnosti záloha (Kč)

15.08.2016 25.000,00
15.09.2016 25.000,00

15.10.2016 25.000,00

15.11.2016 25.000,00

15.12.2016 25.000,00

Číslo místa spotřeby:
9300051906
EIC kód:
27ZG600Z0027851E

Adresa místa spotřeby:
Kostelec u Holešova 285
768 43 Kostelec u Holešova

Roční přepočtená spotřeba:
69.533,67 kWh
Produktová řada:
Jednosložková cena

Detail stanovení spotřeby

obje- spalné
mový teplo

číslo dílčí období stav měřidla (m  )3
koefi- spotřeba obje- spotřeba

měřidla od do ZO* počáteční konečný rozdíl cient (m  )3 mové (kWh)

7172396 12.08.2015 31.08.2015 CC 13.641 13.938 297 1,0171 302,08 10,6564 3.219,07

celkem 297 302,08 3.219,07

*Způsoby odečtu "ZO": CC - Odečet nahlášen zákazníkem

01
5f

8

NONSTOP
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 200 500
prodej@rwe.cz
www.rwe.cz

PORUCHOVÁ LINKA
1239

http://www.rwe.cz/cs/zakaznicka-linka
http://www.rwe.cz/cs/zakaznicka-linka
mailto:prodej@rwe.cz
http://www.rwe.cz
www.rwe.cz


Detailní struktura vyúčtování

měrná jedn.sazba podíl celkem
množství jednotka bez DPH (Kč) období bez DPH (Kč)platba za distribuciplatba za distribuci

od 12.08.2015
do 31.08.2015

odebraný zemní plyn 3.219,07 kWh 0,11539 371,45
kapacitní složka ceny 56,00 m3 108,07516 0,05376 325,39
služba operátora trhu 3.219,07 kWh 0,00216 6,95

celkem za distribucicelkem za distribuci 703,79

platba za ostatní služby dodávkyplatba za ostatní služby dodávky

od 12.08.2015
do 31.08.2015

odebraný zemní plyn 3.219,07 kWh 0,75000 2.414,30

celkem za ostatní služby dodávkycelkem za ostatní služby dodávky 2.414,30

celkem za zúčtovací obdobícelkem za zúčtovací období 3.118,09

Daň ze zemního plynu
měřidlo spotřeba (MWh) účel sazba celkem
číslo typ osvobozeno neosvobozeno použití (Kč/MWh) bez DPH (Kč)

7172396 ME_170-PR-BK G4_D 0,00000 3,21907 §4b) 30,60 98,50

Zemní plyn (nomenklatury 27 11 21) byl zdaněn daní ze zemního plynu podle zákona č. 261/2007 Sb., část 45.

Rozpis záloh na budoucí období

datum splatnosti záloha (Kč)

15.09.2015 6.500,00
15.10.2015 6.500,00

15.11.2015 6.500,00

15.12.2015 6.500,00

15.01.2016 6.500,00
15.02.2016 6.500,00

datum splatnosti záloha (Kč)

15.03.2016 6.500,00
15.04.2016 6.500,00

15.05.2016 6.500,00

15.06.2016 6.500,00

15.07.2016 6.500,00

datum splatnosti záloha (Kč)

15.08.2016 6.500,00
15.09.2016 6.500,00

15.10.2016 6.500,00

15.11.2016 6.500,00

15.12.2016 6.500,00

Informace o právech zákazníka a způsobech řešení sporů:

Energetický regulační úřad
Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava
+420 564 578 666, eru@eru.cz
www.eru.cz

Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32, 110 15 Praha 1
+420 224 851 111, posta@mpo.cz
www.mpo.cz

Státní energetická inspekce
Gorazdova 24, 120 00 Praha 2
+420 224 907 340, posta@sei.gov.cz
www.cr-sei.cz

Případnou reklamaci lze uplatnit na kontaktních místech RWE v zákonných lhůtách dle platné legislativy.


		2015-09-14T13:13:40+0000
	Not specified




